
 1 

 
Посл.бр. 1111/20/5 
дана 07.02.2020.године 
 
 
 
             На основу члана 108. Закона о јавним набавкама директор Дома здравља „Др Јован 
Јовановић Змај“ Стара Пазова, доноси следећу: 
 
 
 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ УГОВОРА О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
 

За набавку лабораторијских реагенаса – материјал додељује се Уговор о јавној набавци 
следећем понуђачу: 
 
Лабораторијско посуђе             
 
,,MEDI LABOR’’ – Мичуринова 52, Н. Сад 
 
Вредност уговора (без ПДВ-a) 26.065,00 динара  
 
Вредност уговора (са ПДВ-ом) 31.278,00 динара 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

На основу Одлуке директора Дома здравља „Др Јован Јовановић Змај“ Стара Пазова бр. 
бр. 11111/20/1  од 17.01.2020. године, спроведен је преговарачки поступак без објављивања 
позива за подношење понуда, те је дана 04.02.2020. године извршено јавно отварање 
прикупљених понуда за поступак јавне набавке лабораторијских реагенаса – материјал. 

 
Процењена вредност лабораторијскогих реагенаса – материјала у здравственој установи  
Износи: 26.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

Благовремено, тј. до дана 04.02.2020. год. до 08:00 часова, пристигле су понуде 
следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:  
 

Редни 
број Назив понуђача 

Број под којим је 
заведена понуда 

Датум 

пријема 

Сат 

1. 
,,MEDI LABOR’’ – Мичуринова 52, Н. 

Сад 
1111/20/2-1 04.02.2020. 07:40 

 
Неблаговремених понуда нема 



 2 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ: 
 
На основу члана 85 Закона о јавним набавкама, за одабир најповољније понуде, примењује се 
критеријум – ,,Најнижа понуђена цена''. 
                                                                                                                
 
Лабораторијско посуђе             
 

Ред. 
број 

Понуђач 
Укупна 

цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
цена са 
ПДВ-ом 

Рок 
плаћања 

Рок 
испоруке 

Рок 
важења 
понуде 

1. ,,MEDI LABOR’’ 26.065,00 31.278,00 90 дана 24 часа 90 дана 

  
- Комисија за јавне набавке констатује да понуђач ,,MEDI LABOR’’ – Мичуринова 52, Н. 

Сад, није доставио ЦД или УСБ како је тражено у конкурсној документацији, али је доставио 
табелу у штампаном облику из кога се могу видети тражене цене. 

 
С обзиром да на отварању понуда није било представника понуђача цене које су дате у понуди, 
сматрају се коначним. 
 
С обзиром да је понуда прихватљива, предлoженo је директору Дома здравља 
закључење уговора о јавној набавци са следећим понуђачем: 
 
,,MEDI LABOR’’ – Мичуринова 52, Н. Сад 
 
Вредност уговора (без ПДВ-a) 26.065,00 динара  
 
Вредност уговора (са ПДВ-ом) 31.278,00 динара 

 
 
 
Сходно наведеном, донета је одлука из диспозитива 
 
Поука о правном леку: Захтев за заштиту права подноси се у року од 10 дана од дана oбјаве на 
Порталу јавних набавки, у складу са чланом 149 -159 Закона о јавним набавкама. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         Директор 

         Дома здравља 
 
     _____________________ 
  Др Снежана Табаковић 

                                                                              


